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        WIK.ZP.271.34.2024
Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na budowę Klubu 
Dziecięcego przy ul. Zielonogórskiej we Wrześni w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3  „MALUCH+” 2022-2029

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

W opisie technicznym do projektu architektoniczno-budowlanego opisana jest w pkt. 15.14.1. grubość

styropianu 15 cm, miejscowo 25 cm. Przedmiar w kosztorysie ofertowym nr 1 poz. 81 nie rozgranicza  

dwóch rodzajów grubości styropianu. Proszę o doprecyzowanie co obejmuje punkt 81.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na rzutach wskazano miejsca z grubszym styropianem. Elewacja frontowa 

jako obramowanie elementów z płyt HPL należy wykonać ze styropianu gr, 25 cm - obmiar  41m2. 

Zamawiający  modyfikuje  kosztorys  1.  roboty  budowlane,  poprzez  wydzielenie  docieplenia  ścian 

poszczególnymi grubościami płyt styropianowymi.

Pytanie 2

Dotyczy:  rozdział  II.  Opis  przedmiotu  zamówienia  pkt  2.  SWZ  (…)W  ramach  zamówienia 

realizowany jest  etap I  polegający na budowie klubu malucha.  Załączona dokumentacja obejmuje 

zarówno  etap  I  –  klub  malucha  i  etap  II  –  przedszkole.  Zakres  objęty  kosztorysem  nr  2  – 

zagospodarowanie  terenu  wykonane  w  ramach  działu  B  zagospodarowanie  terenu  oraz  działu  C 

wyposażenie placu zabaw stanowią koszt poza projektem i wykonawca za te prace wystawi osobną 
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fakturę.  Wnosimy o  informację  czy  na  cenę  oferty  składa  się  suma  kosztorysów określonych  w 

przedmiarach załączonych przez Zamawiającego pliki w formacie .xls 1-5. Czy kosztorys wykonany 

w oparciu o przedmiar nr 2 należy ująć w cenie oferty. Brak jasnej informacji w tym zakresie może 

doprowadzić do rozbieżności złożonych ofert w zakresie ceny ofert. 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiar nr 2 należy również ująć w cenie oferty. Wynika to z zapisów 

formularza ofertowego (zał. nr 1 do SWZ) gdzie znajduje się tabela elementów scalonych w której 

należy wpisać w odpowiednim wierszu wartość netto poszczególnych kosztorysów ofertowych nr 1-5 

a następnie zsumować je i otrzymaną wartość wpisać w miejscu „Cena netto” (zostało to oznaczone * 

która wskazuje że wartość wszystkich zsumowanych kosztorysów z tabeli należy przenieść powyżej 

tj.  wpisać w miejscu gdzie jest  mowa o cenie netto).  Zamawiający jednocześnie informuje, że ze 

względu na to,  że zakres robót objęty kosztorysem nr 2 nie jest  objęty dofinansowaniem (koszty 

niekwalifikowane)  a  co  za  tym  idzie  roboty  te  będą  finansowane  ze  środków  własnych 

Zamawiającego.  Wykonawca  w ramach  udzielonego  zamówienia  (zawartej  umowy)  zobowiązany 

będzie  do  wystawienia  odrębnej  faktury  na  ten  zakres.  W związku  z  powyższym  Zamawiający 

modyfikuje § 17 projektu umowy, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) modyfikuje treść SWZ w zakresie 

terminu  składania  i  otwarcia  ofert  oraz  terminu  związania  ofertą.  Zamawiający  przesuwa  termin 

składania i otwarcia ofert na dzień  14 czerwca 2024 roku.  Godzina składania i otwarcia ofert nie 

ulega zmianie tj. składanie ofert do godz.10:55, otwarcie ofert godz. 11:00. Zamawiający jednocześnie 

informuje, że w związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, termin związania ofertą 

upływa dnia 13 lipca 2024 roku. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zmodyfikowany SWZ, projekt 

umowy stanowią załącznik do niniejszego pisma. Na pozostałe pytania odpowiedzi zostaną udzielone 

w najbliższym czasie.

Z up. Burmistrza 
Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym
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